
 
Расписание занятий 

студентов группы ЭКOZS-511   1 курса, очно-заочной формы обучения, направления  

подготовки 38.03.01.«Экономика» направленность 38.03.01.07 «Финансы и кредит»  

Гуковского института экономики и права (филиал) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» на 2023/2024 уч.год 

 

 

Дата 

день недели 

t Дисциплина Форма 

занятий 

Ф.И.О. 

преподавателя 

Ауд. 

13.05.24 

понедельник 

900 - 1020 

 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

Теория вероятностей и математическая 

статистика 

Иностранный язык 

История экономических учений 

История экономических учений 

лекции 

 

практика 

лекции 

лекции 

доц. Гончарова Н.Г. 

 

доц. Коростелева Т.В. 

ст.пр. Буракова Л.Г. 

ст.пр. Буракова Л.Г. 

36 

 

36 

36 

36 

14.05..24 

вторник 

900 - 1020 

1030- 1150 

1210-1330 

 

1340-1500 

Иностранный язык 

Иностранный язык 

Теория вероятностей и математическая 

статистика 

Экономическая теория 

практика 

практика 

лекции 

 

лекции 

доц. Коростелева Т.В. 

доц. Коростелева Т.В. 

доц. Гончарова Н.Г. 

 

ст.пр. Буракова Л.Г. 

36 

36 

36 

 

36 

15.05.24 

среда 

900 - 1020 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

Теория вероятностей и математическая 

статистика 

История экономических учений 

История экономических учений 

практика 

практика 

практика 

практика 

доц. Гончарова Н.Г. 

доц. Гончарова Н.Г. 

ст.пр. Буракова Л.Г. 

ст.пр. Буракова Л.Г. 

36 

36 

36 

36 

16.05.24 

четверг 

900 - 1020 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

Иностранный язык 

Иностранный язык 

Основы цифровых технологий 

Экономическая теория 

практика 

практика 

лекции 

лекции 

доц. Коростелева Т.В. 

доц. Коростелева Т.В. 

ст.пр. Нижник С.Ф. 

ст.пр. Буракова Л.Г. 

36 

42 

36 

36 

17.05.24 

пятница 

1210-1330 

1340-1500 

Основы цифровых технологий 

Основы цифровых технологий 

лекции 

лекции 

ст.пр.  Нижник С.Ф. 

ст.пр.  Нижник С.Ф. 

42 

42 

18.05.24 

суббота 

900 - 1020 

1030 

Экономическая теория 

История экономических учений 

практика 

зачет 

ст.пр. Буракова Л.Г. 

ст.пр. Буракова Л.Г. 

36 

36 

20.05.24 

понедельник 

900 - 1020 

 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

Теория вероятностей и математическая 

статистика 

Безопасность жизнедеятельности 

Безопасность жизнедеятельности 

Основы цифровых технологий 

лекции 

 

лекции 

практика 

лаб/раб 

доц. Гончарова Н.Г. 

 

доц. Ноздрачев С.А. 

доц. Ноздрачев С.А 

ст.пр.  Нижник С.Ф 

36 

 

36 

36 

42 

21.05.24  

вторник 

900 - 1020 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

Безопасность жизнедеятельности 

Безопасность жизнедеятельности 

Экономическая теория 

Теория вероятностей и математическая 

статистика 

лекции 

практика 

практика 

практика 

 

доц. Ноздрачев С.А. 

доц. Ноздрачев С.А. 

ст.пр. Буракова Л.Г.доц. 

Гончарова Н.Г. 

 

36 

36 

36 

36 

22.05.24 

среда 

900 - 1020 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

Безопасность жизнедеятельности 

Безопасность жизнедеятельности  

Экономическая теория 

Основы цифровых технологий 

лекции 

практика 

лекция 

лаб/раб 

доц. Ноздрачев С.А. 

доц. Ноздрачев С.А. 

ст.пр. Буракова Л.Г.  

ст.пр.  Нижник С.Ф 

36 

36 

36 

42 

23.05.24 

четверг 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

1510-1630 

Основы цифровых технологий 

Экономическая теория 

Безопасность жизнедеятельности 

Безопасность жизнедеятельности 

лаб/раб 

практика 

лекции 

практика 

ст.пр.  Нижник С.Ф. 

ст.пр. Буракова Л.Г. 

доц. Ноздрачев С.А. 

доц. Ноздрачев С.А 

42 

36 

36 

36 

24.05.24 

пятница 

900  
 

Иностранный язык зачет 

 

доц. Коростелева Т.В. 36 

 

27.05.24 

понедельник 

900 - 1020 

 

1030  

Элективные дисциплины (модули) по 

физической культуре и спорту 

Безопасность жизнедеятельности 

практика 

 

зачет 

ас. Неклюдов А.В. 

 

доц. Ноздрачев С.А. 

15 

 

36 

28.05.24 

вторник 

900 - 1020 

1030 

Элективные дисциплины (модули) по 

физической культуре и спорту 

практика 

зачет 

ас. Неклюдов А.В. 

ас. Неклюдов А.В. 

15 

15 

29.06.24 

среда 

900  
 

Теория вероятностей и математическая 

статистика 

зачет 

 

доц. Гончарова Н.Г. 

 

36 

 

30.05.24 

четверг 

900  
 

Основы цифровых технологий 

 

зачет ст.пр. Нижник С.Ф. 

 

42 

 

31.05.24 

пятница 

900  
 

Экономическая теория экзамен ст.пр. Буракова Л.Г. 36 


