Расписание занятий

студентов группы ЭКОZS-511 1 курса, очно-заочной формы обучения, направления подготовки 38.03.01.«Экономика» направленность 38.03.01.07 «Финансы и кредит» Гуковского института экономики и права (филиал) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» на 2023/2024 уч.год

Дата	t	Дисциплина	Форма	Ф.И.О.	Ауд.
день недели			занятий	преподавателя	-
13.05.24	900 - 1020	Теория вероятностей и математическая	лекции	доц. Гончарова Н.Г.	36
понедельник		статистика			
	10^{30} - 11^{50}	Иностранный язык	практика	доц. Коростелева Т.В.	36
	12^{10} - 13^{30}	История экономических учений	лекции	ст.пр. Буракова Л.Г.	36
	13^{40} - 15^{00}	История экономических учений	лекции	ст.пр. Буракова Л.Г.	36
14.0524	900 - 1020	Иностранный язык	практика	доц. Коростелева Т.В.	36
вторник	10^{30} - 11^{50}	Иностранный язык	практика	доц. Коростелева Т.В.	36
	12^{10} - 13^{30}	Теория вероятностей и математическая	лекции	доц. Гончарова Н.Г.	36
		статистика			
	13 ⁴⁰ -15 ⁰⁰	Экономическая теория	лекции	ст.пр. Буракова Л.Г.	36
15.05.24	900 - 1020	Теория вероятностей и математическая	практика	доц. Гончарова Н.Г.	36
среда	10^{30} - 11^{50}	статистика	практика	доц. Гончарова Н.Г.	36
	12^{10} - 13^{30}	История экономических учений	практика	ст.пр. Буракова Л.Г.	36
	13 ⁴⁰ -15 ⁰⁰	История экономических учений	практика	ст.пр. Буракова Л.Г.	36
16.05.24	900 - 1020	Иностранный язык	практика	доц. Коростелева Т.В.	36
четверг	10^{30} - 11^{50}	Иностранный язык	практика	доц. Коростелева Т.В.	42
	12^{10} - 13^{30}	Основы цифровых технологий	лекции	ст.пр. Нижник С.Ф.	36
	13 ⁴⁰ -15 ⁰⁰	Экономическая теория	лекции	ст.пр. Буракова Л.Г.	36
17.05.24	12^{10} - 13^{30}	Основы цифровых технологий	лекции	ст.пр. Нижник С.Ф.	42
пятница	13^{40} - 15^{00}	Основы цифровых технологий	лекции	ст.пр. Нижник С.Ф.	42
18.05.24	9^{00} - 10^{20}	Экономическая теория	практика	ст.пр. Буракова Л.Г.	36
суббота	10^{30}	История экономических учений	зачет	ст.пр. Буракова Л.Г.	36
20.05.24	9 ⁰⁰ - 10 ²⁰	Теория вероятностей и математическая	лекции	доц. Гончарова Н.Г.	36
понедельник		статистика		-	
	10^{30} - 11^{50}	Безопасность жизнедеятельности	лекции	доц. Ноздрачев С.А.	36
	12^{10} - 13^{30}	Безопасность жизнедеятельности	практика	доц. Ноздрачев С.А	36
	13^{40} - 15^{00}	Основы цифровых технологий	лаб/раб	ст.пр. Нижник С.Ф	42
21.05.24	9 ⁰⁰ - 10 ²⁰	Безопасность жизнедеятельности	лекции	доц. Ноздрачев С.А.	36
вторник	10^{30} - 11^{50}	Безопасность жизнедеятельности	практика	доц. Ноздрачев С.А.	36
	12^{10} - 13^{30}	Экономическая теория	практика	ст.пр. Буракова Л.Г.доц.	36
	13^{40} - 15^{00}	Теория вероятностей и математическая	практика	Гончарова Н.Г.	36
		статистика			
22.05.24	900 - 1020	Безопасность жизнедеятельности	лекции	доц. Ноздрачев С.А.	36
среда	10^{30} - 11^{50}	Безопасность жизнедеятельности	практика	доц. Ноздрачев С.А.	36
	12^{10} - 13^{30}	Экономическая теория	лекция	ст.пр. Буракова Л.Г.	36
	13^{40} - 15^{00}	Основы цифровых технологий	лаб/раб	ст.пр. Нижник С.Ф	42
23.05.24	10 ³⁰ - 11 ⁵⁰	Основы цифровых технологий	лаб/раб	ст.пр. Нижник С.Ф.	42
четверг	12^{10} - 13^{30}	Экономическая теория	практика	ст.пр. Буракова Л.Г.	36
	13^{40} - 15^{00}	Безопасность жизнедеятельности	лекции	доц. Ноздрачев С.А.	36
	15^{10} - 16^{30}	Безопасность жизнедеятельности	практика	доц. Ноздрачев С.А	36
24.05.24	9^{00}	Иностранный язык	зачет	доц. Коростелева Т.В.	36
пятница		_			
27.05.24	9 ⁰⁰ - 10 ²⁰	Элективные дисциплины (модули) по	практика	ас. Неклюдов А.В.	15
понедельник		физической культуре и спорту	1		
	10^{30}	Безопасность жизнедеятельности	зачет	доц. Ноздрачев С.А.	36
28.05.24	900 - 1020	Элективные дисциплины (модули) по	практика	ас. Неклюдов А.В.	15
вторник	10^{30}	физической культуре и спорту	зачет	ас. Неклюдов А.В.	15
29.06.24	9^{00}	Теория вероятностей и математическая	зачет	доц. Гончарова Н.Г.	36
среда	-	статистика		1	
30.05.24	900	Основы цифровых технологий	зачет	ст.пр. Нижник С.Ф.	42
	1	Tr - 22			
четверг 31.05.24	900	Экономическая теория	экзамен	ст.пр. Буракова Л.Г.	36